que promulgava a desapropriação parcial dos terrenos do IAE 
e da Superbom, e com o recebimento da indenização pela 
Prefeitura do município de São Paulo no valor de Cr$ 
3.090.575.611,00 três bilhões, noventa milhões, quinhentos e 
setenta e 195 cinco mil, seiscentos e onze cruzeiros, cerca de 
U$ 4.300.000,00 quatro milhões e trezentos mil dólares, o 
grupo de líderes apresenta aquela que seria a melhor 
proposta para a futura construção do novo campus do IAE, a 
Fazenda Lagoa Bonita, localizada no município de 
Engenheiro Coelho, SP. Por fim, sob a orientação de 
especialistas na área de agronomia e demais áreas